2021年３月 23日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問 い 合 わ せ 先 経 営 企 画 室 長 鳴 神 吉 朗

電 話 番 号 03‐3287‐0704

自己株式の公開買付けにおける決済完了に関するお知らせ

当社は、2021年３月２日に公表した「自己株式の公開買付けの結果及び取得終了並びに主要株主であ

る筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」に記載の自己株式の公開買付けにおける決

済が完了しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取得の決済が完了した株式の種類 普通株式

２．取得の決済が完了した株式の総数 21,637,500株

（注）発行済株式総数に対する割合 37.59％（小数点以下第三位を四捨五入）

３．株式の取得価額の総額     14,800,050,000円

（注）上記金額には、公開買付代理人に支払う手数料その他諸経費は含まれておりません。

 ４．決済の完了日           2021年３月 23日

 なお、2021年３月 11日に公表した「自己株式の消却に関するお知らせ」に記載しました通り、取

得の決済が完了した株式のうち、20,637,500 株（消却前の発行済株式総数に対する割合 35.86％）

は、2021年３月 25日に消却をいたします。

以 上